DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ICTIOFAUNA DE DOIS
RIACHOS TRIBUTÁRIOS DO RIO CUIABAZINHO, BACIA DO ALTO PARAGUAI,
ROSÁRIO OESTE, MATO GROSSO de autoria de ANDRÉ VICTOR FIGUEIREDO SILVA,
FABRÍCIA FERNANDES MARQUES, ALEXANDRE CUNHA RIBEIRO, KATIANE MARA
FERREIRA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/115976

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/115976